2025 年 1 月 15 日

各   位

会 社 名 日 置 電 機 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 岡 澤  尊 宏

 （コード番号 6866 東証プライム）

問合せ先 総務本部 経営企画部長 清 水  久 志

 （TEL 0268-28-0555）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年 1 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたの

でお知らせいたします。

なお、2025 年 2 月 27 日開催予定の第 73 期定時株主総会とその後に開催される取締役会及び監査役会

において正式決定される予定です。

記

1． 取締役の異動（2025 年 2 月 27 日付）

（1）新任取締役候補者

社外取締役 牧   辰人 現：SCS 国際コンサルティング株式会社代表取締役

社外取締役 渡瀬 ひろみ 現：株式会社アーレア代表取締役

2． 監査役の異動（2025 年 2 月 27 日付）

（1）新任監査役候補者

社外監査役 高橋 均 現：獨協大学法学部教授

（2）退任予定監査役

社外監査役 小川 直樹

以上